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Novotny Adam
Huml Stépan
Ettel Tomas
Novotny Marek
Zeisek Dan
Smejkal Viktor
Zelenka Michal
Zelenka Petr
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Szaboova Veronika
Hurdalkova Jana
Gutmanova Sara
Sritterova Adéla
Duchoriova Tereza
Hofmanova Radka
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Startér
Ladislav Cibulka

VC v olympijském Splhu
Pisecky Splhavec 2021
16.10.2021

Vysledkova listina - Dorostenci 4,5m

Pfijmeni a jméno

Roénik Skola, oddil
2003 Sokol Praha Liben
2003 Sokol Pribram
2006 Sokol Praha Liben
2006 Sokol Praha Liberi
2003 Sokol Pribram
2005 Sokol Praha Liben
2008 Atom Kids Praha
2010 Atom Kids Praha

Mgr. Stanislav Travnicek
Obecni 109, 397 01 Pisek-Semice,

tel.:732 568 092

sokolpisekinfo@seznam.cz

www.svetsplhu.cz
www.sokolpisek.cz

1.¢as 2.c¢as 3.Cas 4.cCas Nejlepsi cas
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3,68
4,92
4,84
4,39
6,58
10,29
12,27

2,92

X

X
4,31
4,27
6,65
9,12
11,25

Vysledkova listina - Zeny a dorostenky 4.5m

Pfrijmeni a jméno

Roénik Skola, oddil
1995 Sokol Podébrady

2000 Sokol Libgice nad Vitavou

2004 Sokol Zizkov Il
2003 Sokol Pribram

1993 Sokol Ceské Buddgjovice

2005 Sokol Praha Liben

2,80
3,58
4,13
4,21
X
6,68
8,97
11,63

2,88
3,45
4,40
4,15
4,21
6,48
8,52
13,35

2,80
3,45
4,13
4,15
4,21
6,48
8,52
11,25

1.6as 2. cas 3.Cas 4. cas Nejlepsi Cas

5,15
7,24
9,52
9,51
9,86
10,04

5,05
7,33
X
X
10,17
10,31

4,86
6,99
9,29
9,76
10,24
10,80

4,96
717
9,67
X
X
11,09

Hlavni poradatel
Stanislav Travnicek

4,86
6,99
9,29
9,51
9,86
10,04



Poradi Pfijmeni a jméno
1 Vacek Martin
2 Valut Patrik
3 Poucek Tomas
4 Trnka Martin
5 Méchacek Natanael
6 Smejkal Filip
7 Kotlan Jifi
8 Kotlan Vaclav
9 Molinaro Davide
10 Cambala Pavel
11 Stépan Jan

12 Matoska Marek
13 Novotny Daniel
14 Kubista Josef
15 Jokel Lubomir

16 Travnicek Stanislav
17 Horky Jifi

18 Matura Martin

19 Travnicek Martin

20 Stejskal Tomas

21 Trnka Pavel

22 RuUzicka Viastimil

Startér
Ladislav Cibulka

VC v olympijském Splhu
Pisecky Splhavec 2021
16.10.2021

Vysledkova listina - muzi 8 m - seniofi

Roénik  Skola, oddil

1999 Sokol Lib¢ice nad Vitavou
1984 Sokol Praha Liben

2002 Sokol Pribram

1995 Sokol Ceské Budé&jovice
1990 SSK Palestra Praha
1992 Sokol Praha VrSovice
1987 Sokol Pfibram

1983 Sokol Pribram

1995 Sokol Praha Liber

1977 Sokol Pfibram

1997 Sokol Pisek

2000 Sokol Pisek

2001 Sokol Praha Liber

1992 Sokol Praha Liber

1964 SSK Palestra Praha
1977 Sokol Pisek

1976 SSK Palestra Praha
1988 Sokol Pisek

1974 Sokol Pisek

1992 Sokol Zizkov

1966 Sokol Ceské Budé&jovice
1953 Sokol Ceské Budg&jovice
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2. éas 3.¢as 4. cas
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10,98

X
10,19
10,44
10,81
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Mgr. Stanislav Travnicek

Obecni 109, 397 01 Pisek-Semice,

6,22
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6,19
6,67
7,24
7,46
8,93
8,99
10,23
9,68
10,39
11,3
12,34
10,72
11,32
12,81
X
X
15,54
X
16,25
22,04

tel.:732 568 092
sokolpisekinfo@seznam.cz
www.svetsplhu.cz
www.sokolpisek.cz
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Hlavni pofadatel
Stanislav Travnicek


User
Zvýraznění

User
Zvýraznění

User
Zvýraznění


